УТВЕРЖДАЮ

Председатель
Конкурсной комиссии

ООО «Балтнефтепровод»

__________ Якимов В.Ф.
                                                              06 декабря 2013
ПРОТОКОЛ № 2014-ОАСУТП 141
заседания Конкурсной комиссии по рассмотрению заявок
по лоту № 2014-ОАСУТП-01 «Техническое обслуживание и ремонт автоматической пожарной сигнализации, газового пожаротушения и системы оповещения и управления эвакуацией»
« 05 » декабря 2013 года

     г. Санкт- Петербург,

Арсенальная набережная, д.11, литер А

Присутствуют:

Председатель Конкурсной комиссии
Якимов В.Ф.
Члены Конкурсной комиссии:

Коновалов А.Г.
Завалишин Р. Г.
Созинов С.Ю.
Волосевич А.А.

Карташова А.П.

Медведев О.П.

Петров А.В.
Секретарь комиссии:

Дорофеев В.В.
Кворум для проведения заседания имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение материалов открытого конкурса в электронной форме по лоту № 2014-ОАСУТП-01 «Техническое обслуживание и ремонт автоматической пожарной сигнализации, газового пожаротушения и системы оповещения и управления эвакуацией».
Начало работ – с 01.01.2014г.
Завершение работ – 31.12. 2014г.

Способ размещения заказа – открытый конкурс в электронной форме.

Организатор торгов – ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург» Торговый сервер Биржи расположен по адресу: 199026, Санкт-Петербург, В.О., 26 линия, д.15, корп.2.
Заказчик - ООО «Балтнефтепровод», 195009, г. Санкт- Петербург, Арсенальная набережная, д.11, литер А.

Информация о закупке размещена в сети Интернет: http://www.spbex.ru/11201, http://baltneft.com/ и http://zakupki.gov.ru 11.10.2013г.

Дата, время и место окончания приема конвертов с заявками на участие в закупке: 13 ноября 2013г., 11:00 (время московское), http://www.spbex.ru/11201, Торговый сервер Биржи расположен по адресу: 199026, Санкт-Петербург, В.О., 26 линия, д.15, корп.2.
Дата, время и место вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 14 ноября  2013г., 14:00 (время московское), Санкт-Петербург, Арсенальная набережная, д. 11, лит. А.

В установленные сроки поступило 5 (пять) заявок на участие в закупке.

Вскрытие конвертов с заявками  на участие в закупке состоялось в 14-00 (время московское) 14 ноября 2013г. по адресу Заказчика. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке № 2014–ОАСУТП- 37 от 14.11.2013.
При рассмотрении заявок на участие в закупке и проверки финансового состояния, технической оснащенности и благонадежности указанных Претендентов представлена следующая информация: заявки на участие в закупке претендентов  ООО «Фирма «Технополис – Сервис», ООО «7 Микрон», ООО «Р.В.С», ЗАО ЦТО «Спецавтоматика» и ООО ЦТО «Спецавтоматика»  соответствует требованиям документации о закупке.

Информация об участниках  закупки отражена в таблице:
	Претендент
	Руководитель
	Адрес участника, телефон, факс

	Должность
	Ф.И.О.

	 ООО «Фирма «Технополис – Сервис»
	генеральный директор
	Пантелеев Юрий Алексеевич
	197375, СПб,                    ул. Щербакова, д.29, к.1,кв.4

	ООО «7 Микрон»

	генеральный директор
	Стариков Дмитрий Геннадьевич
	150000,                               г. Ярославль,                       ул. Депутатская, д. 4а

	ООО «Р.В.С»

	генеральный директор
	Буйдов Александр Юрьевич
	117105, Москва, Варшавское шоссе, д.25А, стр.6

	 ЗАО ЦТО «Спецавтоматика»

	генеральный директор
	Либман Владимир Ефимович
	191023, СПб,                   ул. Итальянская, д.12

	 ООО ЦТО «Спецавтоматика»
	генеральный директор
	Смирнов Владимир Владимирович
	150048,                                г. Ярославль, Московский пр.                 д. 159

Показатели заявки на участие в закупке по срокам и стоимости работ составили:
	Наименование организации
	Начальная (максимальная) цена без НДС, руб.
	Представленная

цена без НДС, руб.
	Представленные

сроки выполнения работ

	 ООО «Фирма «Технополис – Сервис»
	4 508 602,73
	4 280 000,00
	01.01.2014-31.12.2014

	ООО «7 Микрон»

	4 508 602,73
	3 832 312,27
	01.01.2014-31.12.2014

	ООО «Р.В.С»

	4 508 602,73
	4 195 000,00
	01.01.2014-31.12.2014

	 ЗАО ЦТО «Спецавтоматика»

	4 508 602,73
	4 057 750,00
	01.01.2014-31.12.2014

	 ООО ЦТО «Спецавтоматика»
	4 508 602,73
	3 556 481,46
	01.01.2014-31.12.2014

Рассмотрев представленные материалы, Конкурсная комиссия решила:

1. Допустить до участия в закупке по лоту 2014-ОАСУТП-01 «Техническое обслуживание и ремонт автоматической пожарной сигнализации, газового пожаротушения и системы оповещения и управления эвакуацией» и признать Участником закупки:
1.1. ООО «Фирма «Технополис – Сервис»
 Голосовали:  «За» единогласно.
1.2. ООО «7 Микрон»
 Голосовали:  «За» единогласно.
1.3. ООО «Р.В.С»
 Голосовали:  «За» единогласно.
1.4. ЗАО ЦТО «Спецавтоматика»
 Голосовали:  «За» единогласно.
1.5. ООО ЦТО «Спецавтоматика»
 Голосовали:  «За» единогласно.
2. Назначить дату  проведения процедуры  пошагового  снижения  по лоту               2014-ОАСУТП-01 «Техническое обслуживание и ремонт автоматической пожарной сигнализации, газового пожаротушения и системы оповещения и управления эвакуацией» на  «12»  декабря 2013г. в 14:00   мск.вр.

3. Отделу подготовки и проведения торгов направить приглашения участникам открытого конкурса на участие в процедуре пошагового снижения

4. Опубликовать результаты закупки в соответствии с действующим законодательством.
Подписи:

	Члены Конкурсной комиссии:
	Коновалов А.Г.
	_____________________

	Завалишин Р. Г.
	_____________________

	Волосевич А.А.
	_____________________

	Созинов С.Ю.
	_____________________

	Карташова А.П.
	_____________________

	Медведев О.П.
	_____________________

	Петров А.В.
	____________________

	Секретарь Конкурсной комиссии:
	   Дорофеев В.В.
	_____________________